EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K73621200N
2. Data e Regjistrimit 21/12/2007
3. Emri i Subjektit HEC-i Térvolit
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2007
6. Kohézgjatja Nga: 12/12/200712/12/2042
7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipéri Elbasan Pi‘shaj. TERVOL Godina e Hidrocentralit Térvol,
Komuna Pishaj
8. Kapitali 310.929.905,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 5,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Zbatimi 1 kontrates kongesionare me Autoritetin Kontraktues
(Ministrine e Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes) e
miratuar me VKM Nr.724, date 30.10.2007, ge ka hyre ne
fuqi pas botimit ne Fletoren Zyrtare Nr. 151, date 13 Nentor
2007.Gjithashtu, Shogeria, ne funksion te permbushjes se
objektit te mesiperm, mund te kryeje 9do veprimtari te lejuar
nga ligji, duke u pergendruar kryesisht ne: Prodhim te
energjise elektrike, duke shfrytezuar burimet e energjise, te
cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo
hidrike, diellore, e eres, gjeotermale, e biomases ose bogazit,
si dhe energjia nga mbetjet urbane.Studim dhe projektim te
hidrocentraleve, centraleve apo impianteve te cilat bejne te
mundur shfrytezimin e energjise ge gjendet ne natyre dhe
qejane te rinovueshme.Ndertim, rehabilitim, modernizim te
hidrocentraleve, te centraleve dhe te impianteve, te cilat
bejne te mundur shfrytezimin e energjive qe gjenden ne
natyre dhe ge jane te rinovueshme.Operim, shitje te energjise
elektrike klienteve dhe blerje te energjise elektrike nga
operatore te ndryshem privat apo shteteror, brenda dhe jashte
vendit. Transmetim te energjise elektrike ne sistemin e
tensionit te larte, funksion i cili perfshin edhe transmetimin
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ose interkonjeksionin nderkombetar.Perdorim te sistemeve te
linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjeve transformuese
e kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike.Operim
ne sistemin e transmetimit per te kryer aktivitetin e
transmetimit te energjise dhe te dispegerimit (axhustim ose
rregullim i prodhimit) te energjise elektrike, sipas kerkesave
te konsumit ne nivel kombetar.Shperndarjen, transportin e
energjise elektrike ne sistemet shperndarese te tensionit
temesem dhe te ulet, duke pasur parasysh shperndarjen deri
tek konsumatori i1 fundit.Import-Eksport te pajisjeve dhe
materialeve elektrike.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Julian Skraqi

Nga: 05/03/2024 Deri: 04/03/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét BashkimSpahiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 13.991.846,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 4,50
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét OlsetHaxhiu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 26.024.833,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 8,37
- Té pérfagésuarit; (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét RefatMustafaraj
14.1 'Vlera e kapitalit Para: 45.084.836,00 Natyre:
14.2 Numri 1 pjes€ve 1,00
14.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 14,50
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét SKRAQI
15.1 Vlera e kapitalit Para:
15.2 Numrii pJeseve 106.338.028.00 Natyre:




1,00
34,20
15.4 Komente (nése ka)
16. Ortakét BLE-KLO-AR
16.1 Vlera e kapitalit Para: Natvre:
162 Numri i pjeséve 119.490.362,00 e
16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
38,43

16.4 Komente (nése ka)

17. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

18. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: HEC-i Térvolit

E-Mail: skraqi@hotmail.com

Telefon: 0692067714 0692058971

Té€ Tjera: Depozitimin e vendimit dt 17.11.2008 per
miratimin e-statutit te ri te shogerise "Hec - 1 Tervolit" sh.p.k,
statut 1 cili pershtat organizimin dhe funksionimin e
shogerise ne perputhje me ligjin nr. 9901 date 14.04.2008
"Per Tregtaret dhe shogerite Tregtare".Neni 9Kapitali 1
Regjistruar dhe Kuotat 9.1 Kapitali i regjistruar i shogerise
me pergjegjesi te kufizuar "Hec-i Tervolit" SHPK eshte
1.000:000 Leke.9.2 Ortaket kane kontribuar ne krijimin e
kapitalit te shogerise dhe zoterojne kuotat e tyre ne
menyre:Ble-Klo-Ar SHPK,zoteron 1 kuote te kapitalit me
vlere nominale 429.300 leke, e cila perfageson 42.93% te
kapitalit te shogerise.Skraqi SHPK zoteron 1 kuote te
kapitalit me vlere nominale 342.000 leke,e cila perfageson
34.2% te kapitalit te shogerise.Refat Mustafaraj, zoreton 1
kuote te kapitalit me vlere nominale 145.000 leke,e cila
perfageson 14.5% te kapitalit te shogerise.Olset
Haxhiu,zoteron 1 kuote te kapitalit me vlere nominale
83.700 leke,e cila perfageson 8.37% ne kapitalin e
shogerise.Ne ceshtjen me CN-452951-10-10 vihet
shenimi:Depozitimi i vendimit date 22.09.2010 ne te cilin
eshte vendosur:T¢€ miratoj€ shitjen e pjesés s€ kuotés me
vleré 45.000 leké,e cila pérfaqéson 4.5% té€ kapitalit té
shoqérisé “HEC-i TERVOLIT” SHPK ,nga ortaku “BLE —
KLO — AR” SHPK tek blerési z. Bashkim
Spahiu.2.Ndryshimin e nenit 9,pika 2 t& statutit si
vijon:“Ortakét kan€ kontribuar né krijimin e kapitalit té
shogéris€ dhe zotérojné€ kuotat e tyre n€ kété ményré:Ble-
Klo-Ar SHPK,zotéron 1 kuoté t& kapitalit me vleré 384.300
leké,e cila pérfaqéson 38,43% te kapitalit;Skraqi
SHPK,zotéron 1 kuoté t&€ kapitalit me vleré 342.000 leké,e
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cila pérfagéson 34.2% t€ kapitalit;z Refat Mustafaraj,zotéron
1 kuoté t€ kapitalit me vleré 145.000 leké,e cila pérfagéson
14.5% t€ kapitalit;z Olset Haxhiu,zotéron 1 kuoté té kapitalit
me vleré 83.700 leké,e cila pérfaqéson 8.37% té kapitalit.z
Bashkim Spahiu,zotéron 1 kuotg t€ kapitalit me vleré 45.000
leke,e cila pérfagé€son 4,5% té kapitali

19. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-109172-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
30/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136272-04-08
DurationEndDate ishte "12/12/2042" u be "
Emri Tregtar ishte ("") u be ("HEC-i Térvolit'")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Eqerem Mehmeti")
eshte larguar ortaku: ("Feti Mehmeti")
eshte larguar ortaku: ("Zabit Skraqi")
eshte larguar ortaku: ("Halim Mehmeti")
eshte larguar ortaku: ("Artan Skraqi")
eshte larguar ortaku: ("Julian Skraqi")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("BLE-KLO-AR") Numri i aksioneve
"477.00 Perqindja ne kapital ''47.70 Kontributi ne para ""477.000,00
eshte shtuar ortaku: ("SKRAQI") Numri i aksioneve "'380,00
Perqindja ne kapital ''38.00 Kontributi ne para "380.000,00
Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166179-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B75A2E1-82B3-46E9-9D8A-964A8D28C676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42061C5B-813D-4FE4-81C6-AD6394713906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF27449-E3F6-4D14-B0CA-FA0D6FC0EABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A70C21-6C64-4874-BD4B-0BB7CB0D2044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB11B72-8445-4151-BDBA-1ED7C223A2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E989187-2487-47D2-BB87-4F9DEADE239B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FA2286-9DCB-469E-8BAB-98706D194F66

FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

19/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-199051-12-08

DurationEndDate ishte " u be "12/12/2042"

Koment ishte ("") u be ("Depozitimin e vendimit dt 17.11.2008 per
miratimin e statutit te ri te shoqerise ""Hec - i Tervolit'" sh.p.k, statut i cili pershtat
organizimin dhe funksionimin e shoqerise ne perputhje me ligjin nr. 9901 date
14.04.2008 '"Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare". Neni 9 Kapitali i Regjistruar
dhe Kuotat 9.1 Kapitali i regjistruar i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "Hec-i
Tervolit" SHPK eshte 1.000.000 Leke. 9.2 Ortaket kane kontribuar ne Krijimin e
kapitalit te shoqerise dhe zoterojne kuotat e tyre ne menyre: - Shoqgeria "Ble-Klo-
Ar" SHPK, zoteron 1 (nje) kuote te kapitalit me vlere nominale 429.300 leke, e cila
perfageson nje pjesmarrje prej 42.93% ne kapitalin e shoqerise. - Shoqeria "Skraqi"
SHPK, zoteron 1 (nje) kuote te kapitalit me vlere nominale 342.000 leke, e cila
perfageson nje pjesmarrje prej 34.2% ne Kapitalin e shogerise. - Refat Mustafaraj,
zoreton (1) nje kuote te kapitalit me vlere nominale 145.000 leke, e cila perfageson nje
pjesmarrje prej 14.5% ne kapitalin-e shogerise. - Olset Haxhiu, zoteron 1 (nje) kuote
te kapitalit me vlere nominale 83.700 leke, e cila perfageson nje pjesmarrje prej
8.37% ne kapitalin e shogerise.'")

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Refat Mustafaraj'") Numri i aksioneve "145,00
Perqindja ne kapital "14,50 Kontributi ne para "145.000,00

eshte shtuar ortaku: (" Olset Haxhiu") Numri i aksioneve "83,00
Pergindja ne kapital "8,30 Kontributi ne para "83.000,00

eshte larguar ortaku: ("Olset Haxhiu")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("BLE-KLO-AR") , Vlera e Kontributit
ishte (""477.000,00") u be ("43.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BLE-KLO-AR") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("47,70") u be (""43,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BLE-KLO-AR") , Numri i aksioneve
ishte (""477,00") u be (""430,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SKRAQI") , Vlera e Kontributit ishte
("'380.000,00") u be (""342.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SKRAQI") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""38,00") u be (""34,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SKRAOQOI") , Numri i aksioneve ishte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F7204D-2569-4220-91C6-303817941500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2747D85-62CE-4D02-BDEA-4E2E80B6E7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2B2104-BC58-41CB-8DA4-4F02468E008D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AFCEAE-7A6E-45B8-B53E-7913694C7C2C

(""380,00") u be (""342,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

13/10/2010

Numri i ceshtjes: CN-452951-10-10

Koment ishte ("Depozitimin e vendimit dt 17.11.2008 per miratimin e statutit te vi te
shogerise "Hec - i Tervolit" sh.p.k, statut i cili pershtat organizimin dhe funksionimin e
shogerise ne perputhje me ligjin nr. 9901 date 14.04.2008"Per Tregtaret dhe shogerite
Tregtare". Neni 9 Kapitali i Regjistruar dhe Kuotat 9.1 Kapitali i regjistruar i
shogerise me pergjegjesi te kufizuar "Hec-i Tervolit” SHPK eshte 1.000.000 Leke. 9.2
Ortaket kane kontribuar ne krijimin e kapitalit te shogerise dhe zoterojne kuotat e tyre ne
menyre: - Shogeria "Ble-Klo-Ar" SHPK, zoteron 1 (nje) kuote te kapitalit me viere
nominale 429.300 leke, e cila perfageson nje pjesmarrje prej 42.93% ne kapitalin e
shogerise. - Shogeria "Skraqi" SHPK, zoteron 1 (nje) kuote te kapitalit me vlere nominale
342.000 leke, e cila perfageson nje pjesmarrje prej 34.2% ne kapitalin e shogerise. - Refat
Mustafaraj, zoreton (1) nje kuote te kapitalit me viere nominale 145.000 leke, e cila
perfageson nje pjesmarrje prej 14.5%ne kapitalin e shogerise. - Olset Haxhiu, zoteron 1
(nje) kuote te kapitalit me viere nominale 83.700 leke, e cila perfageson nje pjesmarrje
prej 8.37% ne kapitalin e shogerise."”) u be (""Depozitimin e vendimit dt
17.11.2008 per miratimin e statutit te ri te shoqerise "Hec - i Tervolit" sh.p.k, statut i
cili pershtat organizimin dhe funksionimin e shoqerise ne perputhje me ligjin nr.
9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare".Neni 9Kapitali i
Regjistruar dhe Kuotat 9.1 Kapitali i regjistruar i shoqerise me pergjegjesi te
kufizuar ""Hec-i Tervolit" SHPK eshte 1.000.000 Leke.9.2 Ortaket kane kontribuar
ne krijimin e kapitalit te shoqerise dhe zoterojne kuotat e tyre ne menyre:Ble-Klo-Ar
SHPKzoteron 1 kuote te kapitalit me vlere nominale 429.300 leke, e cila perfageson
42.93% te kapitalit te shogerise.Skraqi SHPK zoteron 1 kuote te kapitalit me vlere
nominale 342.000 leke,e cila perfageson 34.2% te kapitalit te shoqerise.Refat
Mustafaraj, zoreton 1 kuote te kapitalit me vlere nominale 145.000 leke,e cila
perfageson 14.5% te kapitalit te shoqerise.Olset Haxhiu,zoteron 1 kuote te kapitalit
me vlere nominale 83.700 leke,e cila perfageson 8.37% ne kapitalin e shogerise.Ne
ceshtjen me CN-452951-10-10 vihet shenimi:Depozitimi i vendimit date 22.09.2010 ne
te cilin eshte vendosur:T¢ miratojé shitjen e pjesés sé kuotés me vleré 45.000 leké,e
cila pérfaqéson 4.5% té kapitalit té shoqérisé “HEC-i TERVOLIT” SHPK,nga
ortaku “BLE — KLO — AR” SHPK tek blerési z. Bashkim Spahiu.2.Ndryshimin e
nenit 9,pika 2 té statutit si vijon:“Ortakét kané kontribuar né krijimin e kapitalit té
shoqérisé dhe zotérojné kuotat e tyre né kété ményré:Ble-Klo-Ar SHPK,zotéron 1
kuoté té kapitalit me vleré 384.300 leké,e cila pérfagéson 38,43% te kapitalit;Skraqi
SHPK,zotéron 1 kuoté té kapitalit me vleré 342.000 leké,e cila pérfaqéson 34.2% té
kapitalit;z Refat Mustafaraj,zotéron 1 kuoté té kapitalit me vleré 145.000 leké,e cila
pérfaqéson 14.5% té kapitalit;z Olset Haxhiu,zotéron 1 kuoté té kapitalit me vleré
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CED6822-C714-4317-AAF7-198B17909058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C01F995-59B8-4364-8160-82D7FAFB97EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150BEDA0-C8A4-4BE2-824F-ECEFBDCEDC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DC10F3-6D71-489A-A38B-F600BD211451

83.700 leké,e cila pérfaqéson 8.37% té kapitalit.z Bashkim Spahiu,zotéron 1 kuoté té
kapitalit me vleré 45.000 leke,e cila pérfaqéson 4,5% té kapitali'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Bashkim Spahiu") Numri i aksioneve "45,00
Perqindja ne kapital "4,50 Kontributi ne para "45.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("BLE-KLO-AR") , Vlera e Kontributit
ishte (""43.000,00") u be (""385.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BLE-KLO-AR") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""43,00") u be (""38,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BLE-KLO-AR") , Numvri i aksioneve
ishte (""430,00") u be (""385,00")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

11/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-487694-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.01.2011 per shtim te adreses
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Abdi Toptani", Torre Drin, Kati 2.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-774720-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 24.04.2012 ku eshte
vendosur:Emerimi i ekspertit kontabel Agim Qenani per zmadhimin e kapitalit te
shogerise.Depozitimi 1 vendimit date 26.04.2012 ku eshte vendosur:Miratimi 1 pasqyrave
financiare per vitin ushtrimor 201 1.Miratimi i raportit te ekspertit ne lidhje me zmadhimin
e kapitalit te shogerise.Depozitimi 1 raportit te ekspertit kontabel.

Vlera e Kapitalit ishte "1.000.000,00" u be ""100.700.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be 100.700,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Spahiu") , Vlera e Kontributit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9E351B-C337-4BE9-A8D7-36249ADAB627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69108B6A-AECB-4C6D-A3A2-3881ACDFF110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB1F95A-D0F0-4668-BAC2-763A97090449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1617408B-A4BB-4940-8644-C78BA04B2765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3A98AF-8973-4E62-99C1-1FD287C99CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD869365-E1D1-4A12-B51A-32B6198A8568

ishte ("45.000,00") u be ("'4.531.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Olset Haxhiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("83.000,00") u be (""8.358.100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Refat Mustafaraj") , Vlera e Kontributit
ishte ("145.000,00") u be ("14.601.500,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("BLE-KLO-AR") , Vlera e Kontributit
ishte ("'385.000,00") u be (""38.769.500,00"")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SKRAQI") , Vlera e Kontributit ishte
("'342.000,00") u be (""34.439.400,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per-pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit

04/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-270028-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 26.11.2013, t€ asamblesé sé
pérgjithshme t€ shoqgérisé, ku €shté vendosur : 1- Miratimi i ndyshimeve te statutit te
shoqérisé. 2- Ndryshimi i adresés kryesore t€ ushtrimit t& aktivitetit t& shoqérisé.

Objekti ishte ("Zbati Kont Koncesionare me Autoritetin Kontraktues ne 8.07 ,te
Mirat me VKM Nr 724dt 30.10.07 ..etj") u be (""Zbatimi i kontrates

koncesionare me Autoritetin Kontraktues (Ministrine e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjitikes) e miratuar me VKM Nr.724, date 30.10.2007, gqe ka hyre ne fuqi pas
botimit ne Fletoren Zyrtare Nr. 151, date 13 Nentor 2007.Gjithashtu, Shoqgeria, ne
funksion te permbushjes se objektit te mesiperm, mund te kryeje 9do veprimtari te
lejuar nga ligji, duke u perqendruar kryesisht ne: Prodhim te energjise elektrike,
duke shfrytezuar burimet e energjise, te cilat gjenden ne natyre dhe jane te
rinovueshme, si ajo hidrike, diellore, e eres, gjeotermale, e biomases ose bogazit, si
dhe energjia nga mbetjet urbane.Studim dhe projektim te hidrocentraleve, centraleve
apo impianteve te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjendet ne natyre
dhe gejane te rinovueshme.Ndertim, rehabilitim, modernizim te hidrocentraleve, te
centraleve dhe te impianteve, te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjive qe
gjenden ne natyre dhe ge jane te rinovueshme.Operim, shitje te energjise elektrike
klienteve dhe blerje te energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo
shteteror, brenda dhe jashte vendit. Transmetim te energjise elektrike ne sistemin e
tensionit te larte, funksion i cili perfshin edhe transmetimin ose interkonjeksionin
nderkombetar.Perdorim te sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese dhe
pajisjeve transformuese e kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike.Operim
ne sistemin e transmetimit per te kryer aktivitetin e transmetimit te energjise dhe te
dispecerimit (axhustim ose rregullim i prodhimit) te energjise elektrike, sipas
kerkesave te konsumit ne nivel kombetar.Shperndarjen, transportin e energjise
elektrike ne sistemet shperndarese te tensionit temesem dhe te ulet, duke pasur
parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i fundit.Import-Eksport te pajisjeve dhe
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materialeve elektrike. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; H Pishaj; TERVOL;
Godina e Hidrocentralit Térvol, Komuna Pishaj; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; ; CERRIK;
Lagja Nr.1, Ish Fabrika e Bukes, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Dokumenti i autorizimit

07/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-304720-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date
26.11.2013 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shogerise Z.Feti
Mehmeti dhe emerimin ne kete detyre te Z.Zabit Skraqi nga data 01.01.2014-01.01.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Zabit Skraqi"') Nga data ""01/01/2014
Ne daten "01/01/2019

eshte larguar administratori: ("Feti Mehmeti'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

31/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-588415-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare pér vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Mandati 1 Pageses
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OKB._

Kombétare e Bizne:

21/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-819251-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-972986-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i1 kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-095420-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

23/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-164260-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
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07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444611-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratave t&€ Pengut : Nr.3030 Rep., Nr.1263
Kol; Nr.3032 Rep., Nr.1265 Kol; Nr.3031 Rep., Nr.1263 Kol, dat€ 27.11.2015, me objekt:
Venje peng mbi kuotat kredimarrésit, n€ shoqéri dhe te drejtat lidhur me to, né favor té
kredidhénésit dhe 1 ¢do kuote té re dhe ose te drejtat lidhur me to ge mund té zotérojé né t&
ardhmen.
Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-456687-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mareveshjes kolaterale financiare Nr.3027 Rep.,
Nr.1260 Kol., date 27.11.2015 ndermjet : Kredidhenesi/marresi 1 kolateralit — Raiffeisen
Banka Sh.A, dhenesi i kolateralit — shogeria “Ble-Klo-Ar shpk, shoqgeria ‘Skraqi” shpk.
Objekti i mareveshjes /kolaterali financiar eshte ; Kuotat e pjesmarrjes ge pengdhenesit
zoterojne dhe do te zoterojne ne kapitalin e shogerise “Hec-1 Tervolit” shpk ne menyre ge
te siguroje permbushjen e detyrimeve te shogerise “Hec-i Tervolit” shpk , “Ble-Klo-Ar”
shpk dhe “Skraqi” shpk sipas kontrates Kredi' Bankare Nr.3025 Rep., Nr.1258 Kol., date
27.11.2015.
Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen € kapitalit

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-474887-12-15

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i procesverbalit te mbledhjes se asamblese, date
05.12.2015, ku eshte vendosur: Te emeroje si ekspert kontabel z.Agim Qenani, per te bere
auditimin e pasqyrave financiare per zmadhimin e kapitalit te shoqgerise.Depozitim 1
procesverbalit te mbledhjes se asamblese, date 12.12.2015, ku eshte vendosur: Te
zmadhohet kapitali i shogerise me ane te perfshirjes te fitimeve te vitit ushtrimor 2014.
Aprovimi i raportit'te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitim i Raportit te
Ekspertit Kontabel, date 08.12.2015.

Vlera e Kapitalit ishte "100.700.000,00" u be "'224.724.000,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "1.000,00" u be "5,00"

Vlera e Aksionit ishte "100.700,00" u be "'44.944.800,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Olset Haxhiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("8.358.100,00") u be ("'18.652.092,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Olset Haxhiu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("83,00") u be ("'1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Refat Mustafaraj") , Vlera e Kontributit
ishte ("14.601.500,00") u be ("'32.584.980,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Refat Mustafaraj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("145,00") u be ("1,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Spahiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.531.500,00") u be ("10.112.580,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Spahiu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("45,00") u be ("1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("BLE-KLO-AR") , Vlera e Kontributit
ishte (""38.769.500,00") u be (""86.518.740,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BLE-KLO-AR") , Numri i aksioneve
ishte (""385,00") u be (""1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SKRAQOI") , Vlera e Kontributit ishte
(""34.439.400,00") u be (""76.855.608,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SKRAQOI") »Numri i aksioneve ishte
(""342,00") u be (""1,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-555889-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim.i'procesverbalit te mbledhjes se asamblese, date
05.02.2016, ku eshte vendosur: Te emeroje si ekspert kontabel z.Agim Qenani, per te bere
auditimin e pasqyrave financiare per zvogelimin e kapitalit te shogerise. Depozitim i
procesverbalit te mbledhjes se asamblese, date 05.02.2016, ku eshte vendosur: Te
zvogelohet kapitali i.shoqgerise dhe te shprendahen dividentet. Aprovimi i raportit te
ekspertit kontabel perzvogelimin e kapitalit.Depozitim i1 Raportit te Ekspertit Kontabel,
date 05.02.2016.

Vlera e Kapitalit ishte "224.724.000,00" u be "199.724.000,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "44.944.800,00" u be ""39.944.800,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Olset Haxhiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("18.652.092,00") u be ("16.577.092,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Spahiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.112.580,00") u be ("'8.987.580,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Refat Mustafaraj") , Vlera e Kontributit
ishte ("32.584.980,00") u be ("'28.959.980,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("SKRAQOI") , Vlera e Kontributit ishte
("'76.855.608,00") u be (""68.305.608,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BLE-KLO-AR") , Vlera e Kontributit
ishte ("'86.518.740,00") u be ("'76.893.740,00")
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789298-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individitregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843872-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit, date 01.07.2016, ku eshte vendosur
caktimi si ekspert kontabel i z. Agim Qenani me license Nr.53, per vleresimin ¢ zmadhimit
te kapitalit themeltar, procesverbalit, date 18:07.2016 per miratimin e Raportit te
Ekspertit. Depozitim 1 Raportit te Ekspertit Kontabel date 17.07.2016.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "199.724.000,00" u be ""232.041.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "39.944.800,00" u be "46.408.200,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Refat Mustafaraj") , Vlera e Kontributit
ishte ("28.959.980,00") u be ("'33.645.945,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Spahiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("8:987.580,00") u be (""10.441.845,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Olset Haxhiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("16.577.092,00") u be (""19.421.832,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("BLE-KLO-AR") , Vlera e Kontributit
ishte (""76.893.740,00") u be (""89.173.356,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""SKRAQI") , Vlera e Kontributit ishte
(""68.305.608,00") u be (""79.358.022,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854766-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2015.
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Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

07/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-920189-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

28/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-086066-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 18.12.2016 ku eshte vendosur:1-
Miratimi 1 zvogelimit te kapitalit te shogerise’ 2- Miratimi i emerimit te Z.Agim Qenani si
Eksperte Kontabel per zvogelimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 22.12.2016 ku
eshte vendosur: Miratimi i Raportit'te Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te
Ekspertit Kontabel Z.Agim Qenani date:22.12.2016 per zvogelimin e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "232.041.000,00" u be ""222.041.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "46.408:200,00" u be "'44.408.200,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Spahiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.441.845,00") u be ("9.991.845,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Refat Mustafaraj") , Vlera e Kontributit
ishte ("33.645.945,00") u be ("32.195.945,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Olset Haxhiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("19.421.832,00") u be ("'18.584.831,70")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("BLE-KLO-AR") , Vlera e Kontributit
ishte (""89.173.356,00") u be (""85.330.356,30")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SKRAQOI") , Vlera e Kontributit ishte
("'79.358.022,00") u be (""75.938.022,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

26/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-400007-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCAE6CA-D0E7-49CD-92E7-0A5A3E9887FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A2161C-E2FE-4A7F-96BF-0A8DBA010C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0B4E61-E2A2-4523-AC2F-2CB8403E42A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5145B0-12CE-4DAA-9C12-DCB25586C676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7BE486-47FA-4474-898B-DE97B160BD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA59D25-8559-4C66-A96F-ED4DC1905AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C09EF36-3358-41F4-BFB3-EF00C9E1F357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C09EF36-3358-41F4-BFB3-EF00C9E1F357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE357EF-DBFB-4AE8-9AC4-06DD466F9C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3398D6FF-D83D-490D-B638-29B136B986A6

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit per vitin financiar 2016

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-605089-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt.15.12.2017, ku vendosi
: Emérimin e Expertit Kontabel te zmadhimit kapitalit. Depozitim i Vendimit te Asamblese
dt. 22.12.2017, ku vendosi : Miratimin e Raportit te Expertit Kontabel te zmadhimit
kapitalit. Depozitim i Raportit te zmadhimitkapitalit dt. 21.12.2017.
Vlera e Kapitalit ishte "222.041.000,00" u be ""318.129.677,00"
Vlera e Aksionit ishte "44.408.200,00" u be "63.625.935,40"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Refat Mustafaraj") , Vlera e Kontributit
ishte ("32.195.945,00") u be ("46.128.803,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Spahiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("9.991.845,00") u be (""14.315.835,00")
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Olset Haxhiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("18.584.831,70") u be ("26.627.454,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Olset Haxhiu") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("8,30") u be ("8,37")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""SKRAQI") , Vlera e Kontributit ishte
("'75.938.022,00") u be (""108.800.350,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("BLE-KLO-AR") , Vlera e Kontributit
ishte ("85.330.356,30") u be ("'122.257.235,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("BLE-KLO-AR") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""38,50") u be ("38,43")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vlieresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856437-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t&€ Asamblesé sé ortakéve t&€ shoqgérisé,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FEDBC4-FD8C-457D-A832-1D582158F9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C427668-2605-4613-808D-319677671A22
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D2D2AA-8544-474A-9A74-EDFC65B921E1

dat€ 02.07.2018, ku éshté vendosur: Zvogélimi 1 kapitalit t€ shoqéris€. Emérimi 1 Z.Agim
Qenani, Ekspert Kontabél pér hartimin e raportit pér zvogélimin e kapitalit t€ shoqérisé.
Depozitimi 1 Raportit t€ Ekspertit Kontabél, daté 03.07.2018 pér zvogélimin e kapitalit t&
shoqéris€. Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé€ ortakéve t€ shoqérisé, daté 04.07.2018,
ku éshté vendosur: Miratimi 1 raportit t& ekspertit kontabél pér zvogélimin e kapitalit t&

shoqgérisé.

Vlera e Kapitalit ishte "318.129.677,00" u be "166.482.667,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "63.625.935,40" u be ""33.296.533,40"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Spahiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("14.315.835,00") u be ("7.491.720,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Refat Mustafaraj") , Vlera e Kontributit
ishte ("46.128.803,00") u be ("'24.139.986,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Olset Haxhiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("26.627.454,00") u be (''13.934.599,20")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""SKRAQOL") , Vlera e Kontributit ishte
(""108.800.350,00") u be (""56.937.072,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BLE-KLO-AR") , Vlera e Kontributit
ishte (""'122.257.235,00") u be (""63.979.289,10")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

16/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-863622-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Akti i'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

08/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-054939-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Asamblese se ortakeve, date
07.01.2019 per riemerim administratori
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B612067E-D0C6-4EEF-B88C-09C0E12CCDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A441E4A3-DD5B-4736-B399-25DC7F72291B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0760F896-174A-41C5-8761-0BD697731716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E70A7A-6ED8-4E14-8946-14A2040398B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230EE3A6-991C-46BC-B2AB-261EA398DA83
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC3F38A-ADE9-4926-A52D-FA7C914A4E40

E-Mail ishte ("") u be ("skraqi@hotmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Zabit Skraqi"') , Nga
Data ishte (""01/01/2014") u be (""07/01/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Zabit Skraqi"') ,
Kohézgjatia ishte (""01/01/2019") u be (""07/01/2024")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

05/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-122065-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalitte asamblese se pergjithshme, date
04.03.2019 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Zabit Skraqi dhe emerimin e
administratorit te ri te shogerise Julian Skraqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Julian Skragi') Nga data ""04/03/2019
Ne daten "04/03/2024

eshte larguar administratori: (""Zabit Skraqi")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-279883-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Vendimi i asamblese.pdf

Shenimet shpjeguese.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

25/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-373329-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date: 03.10.2019 ku eshte vendosur:1-
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shogerise 2- Miratimi i emerimit te Z.Agim Qenani si
Eksperte Kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi 1 vendimit date: 10.10.2019 ku
eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te
Ekspertit Kontabel date: 05.10.2019 per zmadhimin e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "166.482.667,00" u be "'390.929.905,00"

Vlera e Aksionit ishte "33.296.533,40" u be "'78.185.981,00"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26870F1F-291A-4AF0-A43D-E823C85BCA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F1AA8A-823F-4440-AA06-0C1D1FF914ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C29AAF-E61B-4904-86D8-14CEB53458A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F2DC82-DDE5-45D2-BD6A-4D22647A3360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967D33C4-65B9-4CEE-A67B-ED6481BCE8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FBC5B8-003A-4232-9CC7-7874C9CB96D8

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Olset Haxhiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("13.934.599,20") u be ("'32.720.833,05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Spahiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("7.491.720,00") u be (""17.591.845,73")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Refat Mustafaraj") , Vlera e Kontributit
ishte ("24.139.986,70") u be ("'56.684.836,23")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""SKRAQI") , Vlera e Kontributit ishte
(""56.937.072,00") u be (""133.698.027,51")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BLE-KLO-AR") , Vlera e Kontributit
ishte (""63.979.289,10") u be ("150.234.362,49")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433871-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kérkesés sé administratorit t€ shoqérisé, daté
18.12.2019, ku &shté kérkuar; Mbyllja € 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Abdi Toptani", Torre Drin, Kati 2.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544715-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.
Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi asamblese.pdf
19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745182-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CA2D47-6B3A-49F4-A38B-151E5437026F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE11E26-A4C7-4647-AC06-F4136069406A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB31EB37-739A-479C-9C74-F549D8F56886
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Asambleja HECI TERVOLIT pdf.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Shenimet shpjeguese.pdf

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948569-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare téwvitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE 2021.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx
25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173125-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyraepozicionitfinanciar.xlsx
AutorizimHECi.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
VendimiHeciTervolit.pdf
Pasqgyraeperformanespasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
26/12/2023 Numuri i ceshtjes: CN-231902-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve pér zvogélimin e kapitalit.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "390.929.905,00" u be ""310.929.905,00"
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Spahiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("17.591.845,73") u be (""13.991.846,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Refat Mustafaraj") , Vlera e Kontributit
ishte ("56.684.836,23") u be ("'45.084.836,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Olset Haxhiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("32.720.833,05") u be (""26.024.833,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("SKRAQOI") , Vlera e Kontributit ishte
(""133.698.027,51") u be (""106.338.028,00")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58D6A23-E5EB-40CD-89F5-EFB34895525C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD083CC2-2E1C-4160-863C-320F98109A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7190EB52-191F-4684-9BE7-1D618B7FC178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9D0EC9-6FFB-4595-9634-E24353FB1ACD

Kane ndryshuar te dhenat per ("BLE-KLO-AR") , Vlera e Kontributit
ishte (""150.234.362,49") u be ("'119.490.362,00")

Lista e Dokumenteve:

Raporti i ekspertit kontabél.

Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261321-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per riemerimin-€administratorit te
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Julian Skraqi') ,
Nga Data ishte (""04/03/2019") u be (""05/03/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Julian Skraqi') s
Kohézgjatja ishte (""04/03/2024"") u be ("'04/03/2029")

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér krverjen e aplikimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 28/03/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4DDBA4-9332-4F60-9956-22AE1ED6FF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40FCAD2-389C-49CA-BF49-688E5A8F5583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70304E58-7F48-4FD6-B166-A204A4C83F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5C12B7-37D2-47A3-9988-19323DBEE2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B63B512-30E2-4A93-831D-F6AA77D18505

